
 
 

Zarządzenie Nr 349/2017 
Wójta Gminy Gołuchów 

   z dnia 28 grudnia 2017 roku    
 

w sprawie powołania Komisji Opiniującej oferty podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego złożonych w ramach ogłoszonego I Otwartego Konkursu Ofert na 
realizację zadań publicznych w 2018 roku. 
 
 
            Na podstawie art. 15 ust. 2a,2b,2d,2da,2e,2ea ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                      
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz.U.2016.1817 ze zm.) zarządzam 
co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Opiniującą oferty złożone przez podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego w składzie:  

1. Zdzisław Gorzeliński – przewodniczący 
2. Tatiana Stefaniak - sekretarz 
3. Krystyna Kubiak  – członek komisji 
4. Lucyna Kempińska-Cieślak – przedstawiciel organizacji pozarządowej 

§2 

Zadaniem Komisji jest opiniowanie złożonych ofert na realizację zadań w 2018 roku przez 
podmioty o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                            
i wolontariacie  (t.j.: Dz.U.2016.1817 ze zm.) zgodnie z ogłoszonym konkursem. 

§3 

Określa się tryb pracy Komisji Opiniującej w sposób następujący: 

a. Komisja pracuje na posiedzeniach zwołanych przez Przewodniczącego. 
b. Komisja wydaje opinie na podstawie przyznanych punktów oraz poprzez jawne 

głosowanie. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 
c. Komisja przedstawia Wójtowi opinie ofert na piśmie wraz z protokołem. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                             
                    WÓJT 

        /-/ Marek Zdunek 

     


